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1. Platz SPS Kappel LG-1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Jordan Peter 106,8 106,6 106,5 319,9 106,5

0 Ruthsatz Christian 104,4 104,7 103,5 312,6 103,5

0 Thiele Bernhard 104,9 102,7 103,5 311,1 103,5

0 Gnann Bernhard 103,0 106,2 100,7 309,9 100,7

0 Brühlmann Walter 101,7 100,3 103,6 305,6 103,6

943,6 313,5

2. Platz SG Neustadt LG-1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Höpker Vera 104,6 105,6 103,3 313,5 103,3

0 Sackner Peter 104,7 104,1 102,2 311,0 102,2

0 Omerzu Veronika 102,1 101,8 104,9 308,8 104,9

0 Höpker Rudolf 103,8 102,3 101,6 307,7 101,6

933,3 310,4

3. Platz SG Neustadt LG-2

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Walter Ernst 100,4 105,1 103,0 308,5 103,0

0 Hasenfratz Kurt 99,8 103,6 101,8 305,2 101,8

0 Willmann Edelbert 102,2 99,8 102,7 304,7 102,7
0 Brian Rudolf 102,2 99,0 101,9 303,1 101,9

0 Hauser Monika 102,3 99,2 100,8 302,3 100,8

918,4 307,5

4. Platz SG Neustadt LP-1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Zakrzeweski-HofmannKatharina 105,6 104,1 106,1 315,8 106,1

0 Büche Peter 102,4 100,4 99,7 302,5 99,7

0 Ruth Tanja 95,0 102,5 100,5 298,0 100,5
0 Ergele Beate 93,8 101,0 100,4 295,2 100,4

916,3 306,3

Kreisrundenwettkampf LG/LP Auflage

Wettkampf Nr.:

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

KRW-LG/LP AuflageDatum:
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Kreisrundenwettkampf LG/LP Auflage

Wettkampf Nr.:

KRW-LG/LP AuflageDatum:

5. Platz SPS Kappel LG-2

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Becker Eric 102,2 100,5 101,7 304,4 101,7

0 Müller Eckhard 99,3 101,0 102,4 302,7 102,4

0 Rombach Harald 97,9 101,7 101,9 301,5 101,9
0 Rogg Stefan 96,4 102,0 101,6 300,0 101,6

0 Bensberg Peter 98,6 100,4 95,4 294,4 95,4

908,6 306,0

6. Platz SG Neustadt LP-2

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

1 Sartorio-Schneller Ute 99,1 101,2 99,9 300,2 99,9

2 Rüther Hagen 99,3 99,7 101,0 300,0 101,0

3 Schneller Martin 97,6 99,1 100,2 296,9 100,2
4 Müller Markus 99,3 95,9 96,8 292,0 96,8

5 Sackner Peter 95,5 97,1 98,2 290,8 98,2

897,1 301,1

7. Platz SV Ewattingen-Bonndorf LG-1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Reichert Bernhard 103,5 101,5 100,3 305,3 100,3

0 Obergfell Ludwig 97,9 96,4 99,0 293,3 99,0

0 Turek Ulrike 98,5 97,3 94,7 290,5 94,7

889,1 294,0

8. Platz SPS Kappel LP-2

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

1 Jordan Peter 100,0 96,4 102,5 298,9 102,5

2 Gnann Bernhard 94,5 94,8 100,7 290,0 100,7

3 Rogg Stefan 97,1 97,0 96,0 290,1 96,0
4 Ruthsatz Christian 95,2 95,2 93,9 284,3 93,9

5 Brühlmann Walter 85,4 83,4 84,4 253,2 84,4

879,0 299,2

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftswertung Ausdruck Seite 2
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Kreisrundenwettkampf LG/LP Auflage

Wettkampf Nr.:

KRW-LG/LP AuflageDatum:

9. Platz SSV Furtwangen LP-1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Nusser Claus-Dieter 101,4 98,4 98,0 297,8 98,0

0 Scherzinger Bernhard 97,9 96,0 95,6 289,5 95,6

0 Fischer Michael 86,4 96,1 90,2 272,7 90,2

860,0 283,8Mannschaftsergebnis

Mannschaftswertung Ausdruck Seite 3



2 Datum:

Zehntel-Ringe

Manschaft S 1 S 2 S 3
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1  Platz Jordan Peter SPS Kappel LG-1 106,8 106,6 106,5 319,9 106,5

2  Platz
Zakrzeweski-

Hofmann Katharina SG Neustadt LP-1 105,6 104,1 106,1 315,8 106,1 LP

3  Platz Höpker Vera SG Neustadt LG-1 104,6 105,6 103,3 313,5 103,3

4  Platz Ruthsatz Christian SPS Kappel LG-1 104,4 104,7 103,5 312,6 103,5

5  Platz Thiele Bernhard SPS Kappel LG-1 104,9 102,7 103,5 311,1 103,5

6  Platz Sackner Peter SG Neustadt LG-1 104,7 104,1 102,2 311,0 102,2

7  Platz Gnann Bernhard SPS Kappel LG-1 103,0 106,2 100,7 309,9 100,7

8  Platz Omerzu Veronika SG Neustadt LG-1 102,1 101,8 104,9 308,8 104,9

9  Platz Walter Ernst SG Neustadt LG-2 100,4 105,1 103,0 308,5 103,0

10  Platz Höpker Rudolf SG Neustadt LG-1 103,8 102,3 101,6 307,7 101,6

11  Platz Brühlmann Walter SPS Kappel LG-1 101,7 100,3 103,6 305,6 103,6

12  Platz Hasenfratz Kurt SG Neustadt LG-2 99,8 103,6 101,8 305,2 101,8

13  Platz Reichert Bernhard
SV Ewattingen-

Bonndorf LG-1 103,5 101,5 100,3 305,3 100,3

14  Platz Willmann Edelbert SG Neustadt LG-2 102,2 99,8 102,7 304,7 102,7

15  Platz Becker Eric SPS Kappel LG-2 102,2 100,5 101,7 304,4 101,7

16  Platz Brian Rudolf SG Neustadt LG-2 102,2 99,0 101,9 303,1 101,9

17  Platz Müller Eckhard SPS Kappel LG-2 99,3 101,0 102,4 302,7 102,4

18  Platz Büche Peter SG Neustadt LP-1 102,4 100,4 99,7 302,5 99,7 LP

19  Platz Hauser Monika SG Neustadt LG-2 102,3 99,2 100,8 302,3 100,8

20  Platz Rombach Harald SPS Kappel LG-2 97,9 101,7 101,9 301,5 101,9

21  PlatzSartorio-Schneller Ute SG Neustadt LP-2 99,1 101,2 99,9 300,2 99,9 LP

22  Platz Rogg Stefan SPS Kappel LG-2 96,4 102,0 101,6 300,0 101,6

23  Platz Rüther Hagen SG Neustadt LP-2 99,3 99,7 101,0 300,0 101,0 LP

24  Platz Jordan Peter SPS Kappel LP-2 100,0 96,4 102,5 298,9 102,5 LP

Kreisrundenwettkampf LG/LP Auflage Wettkampf Nr.: 12.10.2023

Platz Schütze

KRW-LG/LP Auflage Ergebnis mit "LP-Schützen"

Liste Schützen Seite 1



2 Datum:

Zehntel-Ringe

Manschaft S 1 S 2 S 3
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Kreisrundenwettkampf LG/LP Auflage Wettkampf Nr.: 12.10.2023

Platz Schütze

KRW-LG/LP Auflage Ergebnis mit "LP-Schützen"

25  Platz Ruth Tanja SG Neustadt LP-1 95,0 102,5 100,5 298,0 100,5 LP

26  Platz Nusser Claus-Dieter
SSV Furtwangen LP-

1 101,4 98,4 98,0 297,8 98,0 LP

27  Platz Schneller Martin SG Neustadt LP-2 97,6 99,1 100,2 296,9 100,2 LP

28  Platz Ergele Beate SG Neustadt LP-1 93,8 101,0 100,4 295,2 100,4 LP

29  Platz Bensberg Peter SPS Kappel LG-2 98,6 100,4 95,4 294,4 95,4

30  Platz Obergfell Ludwig
SV Ewattingen-

Bonndorf LG-1 97,9 96,4 99,0 293,3 99,0

31  Platz Müller Markus SG Neustadt LP-2 99,3 95,9 96,8 292,0 96,8 LP

32  Platz Sackner Peter SG Neustadt LP-2 95,5 97,1 98,2 290,8 98,2 LP

33  Platz Gnann Bernhard SPS Kappel LP-2 94,5 94,8 100,7 290,0 100,7 LP

34  Platz Turek Ulrike
SV Ewattingen-

Bonndorf LG-1 98,5 97,3 94,7 290,5 94,7

35  Platz Rogg Stefan SPS Kappel LP-2 97,1 97,0 96,0 290,1 96,0 LP

36  Platz Scherzinger Bernhard
SSV Furtwangen LP-

1 97,9 96,0 95,6 289,5 95,6 LP

37  Platz Ruthsatz Christian SPS Kappel LP-2 95,2 95,2 93,9 284,3 93,9 LP

38  Platz Fischer Michael 
SSV Furtwangen LP-

1 86,4 96,1 90,2 272,7 90,2 LP

39  Platz Brühlmann Walter SPS Kappel LP-2 85,4 83,4 84,4 253,2 84,4 LP

Liste Schützen Seite 2


